
  

  

  

deme Voce: medut Ynca 

Eauvadora, Secretano que Cer 

thca - Particulas que COMUNICO 

nara 10s Ímes de Les 
Dn DIEGO CAMACHO CHA- 
vEZ     

       

    

RETARIO JUDICIA. DEL 
R TRIBUNAL DE HIE- 

E PICHINCHAS 

REMATES. 

        BNF Lay 
ñ AN AS Des PENTO 

a 

. BANCO NACIONAL DE 
FOMENTO 

SUCURSAL QUITO 
AVISO DE REMATE 

Panyo en conocimiento der pL- 
DACO Jue el dia Jueves QIecio 

cho de octuore del dos mm! uno 

de catorce a dieciocho Noras, 
en la Secreiana del Juzgado de 

Coactivas del Banco Naciona; 

de Fomento Sucursal Quito, 

ubicada en la Av 10 de Agoste 

y Santa Prisca de esta ciudad 

de Quito, se llevara a etecto e: 

remate del bien inmueb!s cuyas 

caracteristicas y avaluo cystal 
a contnuaciotn 

LOTE NRO 5. 
UBICACION sector El Gotas. 

Parroquia Caracan Lamon Qui 

to. Provincia de Pienincha 
v:iA5 DE ACCESO Desde la 

poblacion ae Calacall, aproxt- 

madamente unos 40 Km Hasta 

la propiedad po un camunc ae 
tercer Order 
LINDEROS NORTE con tote 

5y de Eduardo Marco Estace 

en 4227m RS 59-45 E- SUR 

con lote 60 de Jamme Montalvo 

Guerrerc en 590 m A variable 

ESTE con lote 93 de Vinicio 
Pacheco en 615 m RS29-15W, 

OESTE con Rio sin nombre en 

500 m Rumbo vanable 

SUPERFICIE - 31 Hectareas de 

terreno 
CARACTERISTICAS - La zone 
en que se encuentra tiene ras- 
gos de temperatura anua: de 12 

- 22 grados centigrados bos- 

que humedo montano bajo 
Existen bosques secundarios 

en la mayor parte y manchiones 

de pasto nel que se confunden 

con el bosque, lc que demues- 

tra que el predio no ha sido tra- 

bajado durante años La topo- 

grafía es laderoso con pendien- 

tes variables 
AVALUO 3 100 00 DOLARES 

Por tratarse del primer señala- 

rento se aceptaran las postu- 
ras desde las que cubran las 
dos terceras partes del valor 

del avaluo acompañadas con 

el 10% de su valor en dinero 

etectivo o cheque certificado a 

la orden del juzgado de coact- 

vas del Banco Naciona! de Fo- 

mento - El remate del predio se 

realizara como cuerpo cierto y 
todos los gastos que demanda 

la transferencia de dominio se- 

rán a cargo del adjudicatario. 

Mayores informes, llamando al 

teléfono 221095. 

Jorge Flores Caicedo 
SECRETARIO DE COACTIVAS 
Hay tirma y sello 

ay/12943/4.R. 

  
   

O 

2
2
9
2
7
 

T
I
N
T
a
A
3
2
0
2
a
 

m
o
r
 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CAMBIO DE 
DENOMINACION DE LA COMPAÑIA CLINICA MEXICO 
MORALES CASTELLANOS CIA. LTDA. POR LA DE 
HOSPITAL INGLES EMCI CIAL. LTDA, AUMENTO DE 

CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS. 

1. ANTECEDENTES.- La compañía CLINICA MEXICO MORALES. 
CASTELLANOS CIA. LTDA. se constituyo mediante escritura púbtue ven 
otorgada ante el Notario Décimo Segundo del Distrito MetropolitafiS*?' 
de Quito, el 13 de junio de 1997, aprobada mediante Resolución No. 
97.1.1.1.1574 de 2 de julio de 1997, e inscrita en el Registro Mercar:»» 
til del Distrito Metropolitano de Quito, el 17 de julio del mismo año. TÍ 

2. CELEBRACION Y APROBACION.- La escritura pública de cambio 
de denominación de la compañía CLINICA MEXICO MORALES CAS- 
TELLANOS CIA. LTDA. por la de HOSPITAL INGLES EMCI CIA. LT- 
DA., aumento de capital y reforma del estatuto otorgada el 14 de ma- 
yo del 2001, ante el Notario Décimo Segundo del Distrito Metropolita- 
no de Quito, ha sido aprobada por la Superintendencia de Compañías, 
mediante Resolución No. 01.Q.IJ. 4461 de 18 SET. 2001. 

3. OTORGANTE.- Comparece al otorgamiento de la escritura pública 
antes mencionada, el señor Luis Gonzalo Morales, en su calidad de 

Gerente General, de estado civil casado, de nacionalidad ecuatoriana 
y domiciliado en el Distrito Metropolitano de Quito. 

4. CAMBIO DE DENOMINACION, REFORMA DEL ESTATUTO SO- 
CIAL Y PUBLICACION.- La Superintendencia de Compañías median- 
te Resolución No. 01.Q.1J. 4461 de 18 SET. 2001. aprobó el cambio de 
denominación de la compañía CLINICA MEXICO MORALES CASTE- 
LLANOS CIA. LTDA. por la de HOSPITAL INGLES EMCI CIA. LTDA,, 

el aumento de capital en US$ 1920, la reforma de estatutos y ordenó 
la publicación del extracto de la referida escritura pública, por tres días 
consecutivos, para efectos de oposición de terceros respecto del cam- 
bio de denominación referido, señalada en el Art. 33 de la nueva codi- 
ficación de la Ley de Compañías, publicada en el Registro Oficial no. 
312 de 5 de noviembre de 1999 y reglamento de Oposición, como ac- 
to previa su inscripción. 

5. AVISO PARA OPOSICION.- Se pone en conocimiento del público el 
cambio de denominación de la compañía CLINICA MEXICO MORA- 
LES CASTELLANOS CIA. LTDA. por la de HOSPITAL INGLES EMCI 
CIA. LTDA. a fin de que quienes se creyeren con derecho a oponerse 
a su inscripción puedan presentar su petición ante uno de los Jueces 
de lo Civil del domicilio principal de la compañía, dentro de los seis 
días contados desde la fecha de la última publicación de este extrac- 
to y además. pongan el particular en conocimiento de la Superinten- 
dencia de Compañías. El Juez que reciba la oposición o el accionan- 
te, notificará o comunicará según el caso, a esta Superintendencia, 

dentro del término de dos días siguientes a partir de dicha recepción, 
juntamente con el escrito de oposición y providencia recaída sobre 
sella. Si no hubiese oposición o no fuere notificada esta Institución en 
a forma antes indicada, se procederá a la inscripción de la referida es- 

vritura pública de la mencionada compañía y al cumplimiento de los 

"emás requisitos legales. 

Para los efectos previstos en el Art. 151 de la nueva codificación de la 
ey de Compañías, publicada en el Registro Oficial No. 312 de 5 de 
oviembre 1999, se hace conocer al público los siguientes datos: 

ARTICULO TERCERO: El capital social de la compañía es de US$ 

> 000, dividido en 2.000 participaciones de US$ 1 cada una: 

“ito, 18 SET. 2001 

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo 
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO 

DE COMPANIAS (E) 

tf/2018048 ac,     
  

¡q erre


